П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24.08.2021                     г .  Ставрополь                № 1899

Об отмене постановления администрации города Ставрополя
от 31.03.2021 № 572 «О предоставлении разрешения на отклонение
от предельных параметров разрешенного строительства на земельном
участке с кадастровым номером 26:12:022310:551 по адресу: Ставропольский
край, город Ставрополь, улица Советская, 8, квартал 53»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края, протестом прокуратуры города

Ставрополя от 21.07.2021 № Исорг-20070039-1354-21/-20070039

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации города Ставрополя

от 31.03.2021 № 572 «О предоставлении разрешения на отклонение

от предельных параметров разрешенного строительства на земельном

участке с кадастровым номером 26:12:022310:551 по адресу:

Ставропольский край, город Ставрополь, улица Советская, 8, квартал 53».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко